BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BGDĐT

Hà Nội, ngày         tháng     năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc điều chỉnh kế hoạch tổ chức Giải Cờ vua học sinh

phổ thông toàn quốc năm 2022 – Cup TOTA

Triển khai Kế hoạch số 304/KH-BGDĐT ngày 23 tháng 03 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức Giải Cờ vua học sinh phổ

thông toàn quốc năm 2022 - Cup TOTA (sau đây viết tắt là Giải); Căn cứ tình hình

triển khai thực tế của cấp tỉnh/thành phố, Bộ GDĐT thông báo điều chỉnh kế hoạch

tổ chức, cụ thể:

Tại khoản 1, điều 2 của Kế hoạch Giải, điều chỉnh như sau:

- Vòng loại cấp tỉnh/thành phố: hoàn thành trước ngày 30/11/2022.

- Vòng chung kết toàn quốc: từ 05/12 đến 10/12/2022.

Bộ GDĐT đề nghị Giám đốc Sở GDĐT các tỉnh/thành phố quan tâm, chỉ đạo

triển khai tổ chức vòng loại cấp tỉnh/thành phố và báo cáo kết quả công tác tổ chức

về Bộ GDĐT bằng văn bản sau khi kết thúc Giải.

Mọi thông tin liên hệ: đ/c Trần Ngọc Tiến, Chuyên viên Vụ GDTC, Bộ

GDĐT, ĐT: 0912186911, email: tntien@moet.gov.vn

Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Hội Thể thao HSVN (để ph/hợp);

- Các Sở GDĐT1 (để th/hiện);

- Lưu: VT, Vụ GDTC.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Ngô Thị Minh

1 Bao gồm Sở Giáo dục, Khoa học và Công nghệ tỉnh Bạc Liêu.

mailto:tntien@moet.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T11:13:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Đề<ntde@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:02:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Minh<ntminh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T17:22:03+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T17:22:08+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T17:22:12+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T17:22:16+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!